СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.03.2024 № 68/12

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе

Москве от 17.04.2013 №63/11

Руководствуясь решением Совета депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве от 19.12.2019 №123/26 «О внесении изменений и дополнений в

Устав поселения Воскресенское»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения

Воскресенское в городе Москве от 17.04.2013 №63/11 «Об официальном

опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых актов».

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов